
            

   
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO ZAGAROLO 

Via Colle dei Frati n. 7 - 00039 ZAGAROLO 
Tel 069524035  FAX 0695200366 C.F. 93008730587   RMIC8A600D 

E mail:rmic8a600d@istruzione.it 

 

 

                Zagarolo 05/08/2019 

 

 

        Al Sito I.C Zagarolo 

 

 

OGGETTO: Termine presentazione domande messa a disposizione (MAD) per 

conferimento incarico supplenze a tempo determinato a.s. 2019/2020 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. 131/2007 del 13/06/2017; 

Considerata la possibilità di procedere alla stipula contratti a t.d. per l’a.sc. 2019/20; 

Considerata altresì la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle 

domande di messa a disposizione (MAD) docenti e ATA; 

 

DISPONE 

 

1. Il termine ultimo per detta presentazione fissato per le ore 8,00 del 

20/08/2019; 

2. Saranno prese in considerazione le istanze pervenute esclusivamente agli 

indirizzi istituzionali dell’Istituto. 

 

 

 

 

                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    (Prof.ssa Rosa MORIELLO) 

 
“Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice         

 dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse” ” 

OP:D.R. 

 

 

 

 


		2019-08-05T10:28:02+0200
	MORIELLO ROSA




